[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 13/2022– PSS –

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I /EDUCAÇÃO INFANTIL, EDUCADOR INFANTIL, PEDAGOGO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE ANTES E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
A Prefeita Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de acordo com o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I /EDUCAÇÃO INFANTIL, objeto do Edital nº 004/2021, homologado em 01 de fevereiro de 2022, CONVOCA para contratação, os candidatos abaixo relacionados, seguindo rigorosamente a ordem de classificação, para comparecer na Prefeitura Municipal de Andirá – Pr., no Departamento de Recursos Humanos, sito na Rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 – Jardim Vésper – Andirá-Pr, e se apresentar até a data de 19 de MAIO de 2022, das 08:00 às 12:00 e 13:30 às 17:00.
Candidatos convocados:

Cargo Professor de Ensino Fundamental I / Educação Infantil.
	CLASSIFICAÇÃO GERAL
	CANDIDATOS
	RG

	4º AFRO
	KARLA GRAZIELE DOS REIS GRANDE
	12.525.408-0

	5° AFRO
	LUANA DA SILVA BARBOSA
	10.571.290-1

	6º AFRO
	LUCINÉIA APARECIDA FELIX
	7.293.683-3

	53º
	CIBELE DE CÁSSIA VELANI
	7.646.793-5

	54º
	JAQUELINE ATANAZIO MENDES
	8.883.462-3

	55º
	MARCIVANI LORAYNI ANGELINI SERRANO
	9.525.011-4

O candidato classificado convocado que não se apresentar para os procedimentos administrativos de admissão no prazo fixado de dois dias úteis, deve ser considerado desistente, sendo convocado o candidato classificado em ordem subseqüente, de acordo com item 12.6 do Edital nº 004/2021.
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Andirá, 17 de MAIO de 2022.
Ione Elisabeth Alves Abib
Prefeita Municipal de Andirá

[image: image1.jpg]